OFÍCIO PRESIDENTE nº 45/2012
São Roque, 02 de fevereiro de 2012.
Prezado Senhor,

Em atenção ao Processo nº 52-L, de 17/05/2011, referente à fiscalização de obras e adequações gerais do prédio da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, solicitamos as providências de Vossa Senhoria no sentido de notificar a construtora Construberg Serviços e Obras Ltda. com relação a algumas pendências discutidas em reunião realizada hoje, nesta Casa de Leis.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ilmo.sr.

Engenheiro Lucas Rodrigo Miranda

Construtora e Incorporadora Engearty Ltda.

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2012 - 15:31:36 00533/2012